
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「イニシエーションスピーチ」 

 

鎌田 秀一 幹事 

濱野 剛  会員 

 

移動例会 

 

「親睦家族会」 

次回の卓話 本日の卓話 



 

 

           通算第 2287 回 

            第 12 回 12 月 7 日 

【点鐘】【国歌】君が代 

【ロータリーソング】奉仕の理想 

１２月の誕生日 おめでとう♪ 

会員誕生日祝い 神谷会員(12/7) 

 

            通算第 2286 回 

            第 11 回 11 月 30 日 

【点鐘】【ロータリーソング】手に手つないで 

 

【ビ ジ タ ー 紹 介】 

東京江北ＲＣ 畠山信弘様 

 

【会 長 報 告】 

【黙祷】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【幹 事 報 告】 

○次回例会は来週１２月７日です。年次総会もあ

りますのでよろしくお願い致します。 

○東分区懇親ゴルフ大会参加者に集合写真届いて

おります。 

○ガバナー月信、ハイライトよねやま、コーディ

ネーターニュース 配信 

○地区社会奉仕部門通信週報に同報しておりま

す。 

○アースデーチラシ、バギオだより、ロータリー

の友、メール BOXへ配布しました。 

 

【委 員 会 報 告】 

○武井青少年奉仕委員長より 

 11/22に農産高校に行ってまいりました。 

今年もプランターを 150 個作成して 12 月中

頃には区内公共施設に配ります。 

 

 

 

【ニコニコＢＯＸ】 

東京江北ＲＣ 畠山信弘様･･･久しぶりにメーキ

ャップさせて頂きます。いよいよ年の瀬とな

ります。御多忙でしょうが、コロナウイルス

にお気をつけて下さい。 

鎌田幹事･･･本日は公共イメージ委員会アースデ

ーチームリーダー佐原且朗様 卓話よろしく

お願い致します。東京江北ロータリークラブ

畠山様ようこそお越しくださいましてありが

とうございます。よろしくお願いいたします。 

井上会員･･･佐原且朗様 卓話ありがとうござい

ます。畠山様 ようこそ。 

須田会員･･･東京新都心ＲＣ 佐原様 卓話たの

しみにしています。渡邉政一さんのご冥福を

お祈り申し上げます。 

武井会員･吉田会員･･･公共イメージ委員会アース

デーチームリーダー佐原且朗様 卓話ありが

とうございます。東京江北ＲＣ 畠山信弘様

お越しくださりありがとうございます。 

渡邉政一会員のご冥福をお祈り申し上げます。 

 

      本日合計   \26,000 

今期累計   \466,000 

 

【くじらコインＢＯＸ 】 

      本日合計   \1,922 

今期累計   \26,302 

 

【出 席 報 告】 

会員１８名中 １０名 出 席 66.67％ 

(１１月２日)前々回訂正出席率 100％ 

 

 
 

「アースデーについて」 

 

公共イメージ委員会 

アースデーチーム 

リーダー 佐原且朗様 

(東京新都心 RC） 

 

 

 

 

今週の例会 

前週の例会 

１１月３０日の例会卓話 

 

 

 

訃報 

 

渡邉政一会員 

11 月 12 日ご逝去されました 

享年 93 歳 

ここにご生前のご厚誼を深謝

いたしますとともに、謹んで 

お知らせ申し上げます 

 


